
"*;rplr_ 
1.111 n I 11 F{q§§§ry, á,§, 

,_l .r 
- 

u 
-, 

ll rá i cesťoynr kancetrář
FI9C}FER, a,S. - |Čo 26141647, Zapsaná v OB MS v Praze, odd. B, Vložka 6304
zastoupená obchodním zástupcem
SMLoUVA o z^JEzDU / přihláška č.
díl B - obdrží zákazník (klient)

7303404
č. rezervace / VS pro platbu

(rezervace na jméno: - )

OBJEDNAVATEL (zákazník):
jméno a příjmení: Základní Škola
rodné číslo/datum narození: r
ulice / číslo / PSČ / město: Jakutská 211210,10000 Praha í0

obchodní zástupce:
CK F|SCHER a.s.
Clry EMPIRIA, Na Stži 6511702: '
14062 Nusle - Praha 4 ČR
tel.:221460 700
e-mail : info@nev-dama.cz
Číselný kód; 1316/0 lČo: 26141647

telefon / mobil: 

-l

e-mail: lČ:65993250

OBJEDNAVATEL uzavírá smlouvu o zájezdu podle zákona 159/1999 Sb. i ve prospěch následujících osob:
1

autobus (Praha - ZŠ Jakutská)
cestovní pojištění: žádné

VYMEZEN| ZAJEZDU:
země:
středisko:

ltálie
Bibione

od: do:

pobyt od/do: 20.5.2017 27.5.2017
odjezd/příjezd: 19.5.2017 28.5.2017

Dalši požadavky a požadavky k dopravě:
(nejsou součástí SoZ, tedy nejsou garantovány):

ZS JakuiSká:

místo / obec: Bibione
ubytovací kapacita: Villaggio Michelangelo
typ ubytování 7x trilo 6,

stravování -.rozsah: bez stravy

cENA zÁJEZDU: (včetně příp. dalších objednaných služeb)

cena zájezdu vč. autobusové dopravy
odečet fa
Faktura
doprovod - cena zájezdu vč autobusové d_oplgtly

CENA ZÁJEZDU CELKEM

cena
4 372,-

-5 900,-
5 900,-

-4 372,-

počet
26

1

1

1

celkem
113 672,- Kč

-5 900,- Kč
5 900,- Kč

:4 š7_2.Ký

109 300,- Kč
v cené je dále zahrnuto: všechny spotřeby
nazéV:

Zákazí\ik tímto bere na VědOmi, že nedílnoU součást téio sm|ouvy o ZájezdU (dále jen SoZ) tvoří Všeobecné podmínky prodeje zájezdů Cestovni kanceláře
FlSCHER, a,s, a Dúležité informace a prohlašuje, že tyto Všeobecné podmínky a Důležité informace, které obsahují bližší informace o ýymezení zájezdu,
označeni ZpůSobu, jakým má zákazník uplatnit sVé právo z porušení povinnosti pořadatele vč, Ihůty, Výši odstupného hrazeného zákazníkem dle § 2536 zákona
č. 8912012 Sb, (občanský zákoník), údaj o trase cesty a o způsobu a rozsahu StraVoVání, mu byly předány při podpisU SoZ a že s nimi souhlasí. zákazník dále
potvrzUje, že byl seznámen s katalogem, či jeho webovým Znéním, kteryi obsahUje další informace k zájezcJu. zákazník svým podpisem potvrzuje, že Všechny
údaJe V SoZ vyplnil správně a že odpovidá za smluvní závazky dalších osob uvedených na SoZ. Údaj o poloze, tUrislické kategorii, stupni vybavenosti, hlavních
charakteristických zl]acích ubytoVání jsoU V soUladu s práVními předpisy příslušného Státu.
Tato SoZ nabýVá platnosii dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak nabývá okamžikem úhrady Zálohy na cenu zájezdU, Pro připad, že
zákazník nezaplati řádně a VčaS ZálohU na CenU zájezdu, zaniká SoZ s účinky od počátku, soz múže být doplňována, měněna nebo zrušena pouze písemnou
forn]ou. Tato SoZ byla uzavřena v souladu s ust, §2521 a násl, občanského zákoníku V platném Znění_

Cena zájezdu je třeba uhradit na účet NEV - DAMA:
dle následujícího rozvrhu plateb:
ROZVRH celková cena zďlezdu
PLATEB splatnost:
Datem splatnosti se rozumí datum připsání plaiby na výše uvedený účet.

N
za správnost údajů
odpovídá zákaznik / klient:
základní Škola

103 400,- Kč
11.5,2017

datum: 10.5,2017
razítko a příp. podpis
obchodního zástupce:

cesfovni kanceíář
FíS§}í§8, a.s.

Na strži 65í1702, 14o 62 Praha 4
lel,: B0O 12 l0 tO, fax:221 460 777


